



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

UiPath Denmark ApS

Tuborg Boulevard 12, 3., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 60 00 43

Company reg. no. 40 60 00 43

Årsrapport

Annual report

1. februar 2023 - 31. januar 2024

1 February 2023 - 31 January 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 July 2024.

DocuSigned by:

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Ionut Sas", enclosed within a blue DocuSign signature box.

5F43BC914315487...

Ionut Sas

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024	
<i>Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	UiPath Denmark ApS Tuborg Boulevard 12, 3. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 60 00 43 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 12. juni 2019 <i>Established: 12 June 2019</i>
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar <i>Financial year: 1 February - 31 January</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Mihai Faur
Direktion <i>Managing Director</i>	Mihai Faur, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	UiPath Netherlands Holding B.V

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere salgsassistance og marketingsupporttjenester i relation til den AI-drevne automatiseringsplatform udviklet af koncernen. Fra og med FY23 er UiPath Danmark begyndt at levere yderligere tjenester under forsknings- og udviklingsaftalen til gavn for UiPath principperne fra koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.874.569 mod 22.436.507 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650.355 mod 1.427.729 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordi nært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are the provision of sales assistance and marketing support services in relation to the AI-powered automation platform developed by the Group. Starting with FY23, UiPath Denmark has started to provide further services under Research & Development agreement to the benefit of the UiPath principles from the Group.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 20.874.569 against DKK 22.436.507 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.650.355 against DKK 1.427.729 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

Income statement 1 February - 31 January

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	20.874.569	22.436.507
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-19.065.704	-20.410.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-90.735	-114.904
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-84.073	-154.921
Driftsresultat		
Operating profit	1.634.057	1.755.936
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	418.058	91.257
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	0	-21.171
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	2.052.115	1.826.022
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-401.760	-398.293
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.650.355	1.427.729
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.650.355	1.427.729
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.650.355	1.427.729

Balance 31. januar

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	0	112.213
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	0	112.213
Anlægsaktiver i alt	0	112.213
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	18.025	2.796.353
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	51.898	18.438
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	18.697	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	366.001	253.431
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	26.013	3.190
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	480.634	3.071.412
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	8.995.884	4.637.751
Omsætningsaktiver i alt	9.476.518	7.709.163
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	9.476.518	7.821.376
<i>Total assets</i>		

Balance 31. januar

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	150.000	150.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	4.523.278	2.872.923
Egenkapital i alt	4.673.278	3.022.923
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	56.171	79.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	80.299	167.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.524.679	354.929
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	12.446	82.222
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.129.645	4.114.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.803.240	4.798.453
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	4.803.240	4.798.453
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	9.476.518	7.821.376
<i>Total equity and liabilities</i>		

2 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. februar 2022 <i>Equity 1 February 2022</i>	150.000	1.445.194	1.595.194
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>1.427.729</u>	<u>1.427.729</u>
Egenkapital 1. februar 2023 <i>Equity 1 February 2023</i>	150.000	2.872.923	3.022.923
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>1.650.355</u>	<u>1.650.355</u>
	<u>150.000</u>	<u>4.523.278</u>	<u>4.673.278</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.513.007	14.676.748
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	1.661.216	2.060.626
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	3.891.481	3.673.372
	<u>19.065.704</u>	<u>20.410.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>9</u>

2. Nærtstående parter*Related parties***Koncernregnskab***Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for UiPath Inc.

The company is included in the consolidated financial statements of UiPath Inc.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-23 09:55:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**